

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG219453
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-19T23:32:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX7837	70042	40435	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122090012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	188	1,079.43	112396	10.71+11			857.81	161,268.28
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 161,268.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 25,802.92														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	1,000	221.77	112396	11.68+6+17.76+11			134.78	134,780.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 134,780.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 21,564.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														1,188
														296,048.28
													TOTAL IVA 16:	47,367.72
													TOTAL VENTA:	343,416.00

93621

42.828 KILOS

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS DIEZ Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 5F260737-ACA3-47E9-8516-E75DE3EE87AA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gVPawmpJvpWRdr1TIwntLyTXhZ4iMuaGTIRwyyOpwOuFZjAUaS4DD2dgjDkN368yCgS9knSo08NZO2S61Y6ShOufc
 +84I9sxCOXHP4eCXsd82iDi2AlYqahILWlrgGN0IvDfgZVPvXpT57fKJ/MUfYskjubT5uA8YU4wFpVekvW+3gnIYmmBPksdLTD1sGhKdHjkV285NWNcubzPJYyu5uDSCrvWqsMf9vrIijwBvvhxkAA|
 +R0tMGpflgJ6Kc2FEMFNsWPWlWx7h7QMa5EGQ+JB6cUqHrRqPuRy5f0MmGegD4GpKXYenSvMRdoFHnaOqVpgoRvPJMTpWZkcXOpig==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Xkw8WNmSa0piz/KqpErhKL72xCFqLcJptjrPkhRzDiJ6SDyhnOM/Nme0HyC3BxbVq0Hoc6q5tzeoIMJ8zvmz2npNgULe3/4aH8IfhvZYaeXH+pjxubJinyEi7ZhlTYHKR
 +nBKe3z9miMlBwzmyQyG4/cETpDmrnQ0Fye9a90Dhb9yu5q7LPsX6+WlATAUyi4M0Bvjsd2AES6y7mPodozQfp4pFZm2ySSjZTAFijA6Ykt4oh2pLb/6LrNR2gM/Y+qDht90azaY
 +wAmVXBzunuqN2VCKfSETyWfan2XNqWxYnyEiaM3X81KHLuXBrioVVkARTSsYP3gH+oGYKghkGw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5F260737-ACA3-47E9-8516-E75DE3EE87AA|2020-09-19T23:32:20|EEL961104G96|

gVPawmpJvpWRdr1TIwntLyTXhZ4iMuaGTIRwyyOpwOuFZjAUaS4DD2dgjDkN368yCgS9knSo08NZO2S61Y6ShOufc
 +84I9sxCOXHP4eCXsd82iDi2AlYqahILWlrgGN0IvDfgZVPvXpT57fKJ/MUfYskjubT5uA8YU4wFpVekvW+3gnIYmmBPksdLTD1sGhKdHjkV285NWNcubzPJYyu5uDSCrvWqsMf9vrIijwBvvhxkAA|
 +R0tMGpflgJ6Kc2FEMFNsWPWlWx7h7QMa5EGQ+JB6cUqHrRqPuRy5f0MmGegD4GpKXYenSvMRdoFHnaOqVpgoRvPJMTpWZkcXOpig==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-19T23:32:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121787

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

